
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. június 15-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Benkő László 
Fűri Ferenc 
Gászné Bősz Bernadett 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

képviselők 

Meghívottak: Dr. Fenyvesi János jegyző 
Takács Andrea if}úsági polgármester 
Fullér Zoltán sportköri elnök 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

Napirend: 

Tájékoztató a Spartacus sportkör tevékenységéről 
A Pécsváradi Ifjúsági Önkormányzat tájékoztatója 
Tájékoztató az önkormányzat gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
Folyószámla hitelkeret bővítése, IP A pályázathoz 
támogatást megelőlegező hitel felvétele 
Egyebek 

1.) napirend 
Tájékoztató a Spartacus sportkör tevékenységéről 

Előterjesztő 

Fullér Zoltán elnök 
Takács Andrea ifj. polgármester 
Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Fullér Zoltán elnök 

Fullér Zoltán a Spartacus Sportkör elnöke szóban összefoglalta az írásban kiküldött anyagot. 
Fűri Ferenc hozzátette, hogy a sakkosok nem szól az anyag, ők is szép sikereket értek el. 
Zádori János polgármester megemlítette, hogy a jelenlegi elnök a mélyponton vette át a 
feladatot, az egyesület irányítását, és azóta jelentős eredményeket ért el. 
Dr. Hutvágner Rozália képviselő is megemlítette, hogy jó csapatot vett maga köré az elnök. 
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A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

43/2015. (Vl.15.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Spartacus Sportkör beszámolóját 2014. évi 
tevékenységéről elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
A Pécsváradi Ifjúsági Önkormányzat tájékoztatója 

Előterjesztő 

Takács Andrea ifj. polgármester 

Takács Andrea ifjúsági polgármester az írásban kiküldött anyagot foglalta össze röviden. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

44/2015. (Vl.15.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselö--testülete a Pécsváradi Ifjúsági Önkormányzat 
tájékoztatóját 2014. évi tevékenységéről tudomásul veszi. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

3.) napirend 
Tájékoztató az önkormányzat gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyagot javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

45/2015. (Vl.15.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatai ellátásáról szóló beszámolót e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal 
fogadja el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 



3 

4.) napirend 
Folyószámla hitelkeret bővítése, lP A pályázathoz 
támogatást megelőlegező hitel felvétele 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzata 2015.január 6-án 
folyószámla hitelszerződést kötött az OTP Bank Nyrt-vel , a hitelkeret összege 50 millió Ft. A 
folyószámla egyenlegünk -40 millió Ft, a szeptemberi adóbevételekig a likviditásunk 
fenntartása érdekében szükséges lenne a hitelkeretet 70 millió Ft-ra emelni. A bankkal 
megtörtént az egyeztetés, a költségvetési főösszeg valamint a saját bevételek volumene 
lehetővé teszik a módosítást. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

46/2015. <VI.15.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
lP NI 10111.2.3/0010 sz. PILG-SEE c. projekt finanszírozására támogatás megelőlegező hitel 
szerződést kössön. 

A hitel összege 35.000.000, a hitel biztosítéka az Önkormányzat aktuális költségvetési 
bevételei valamint jelzálog fedezet bevonása. 
A képviselő-testület jelzálog fedezetként a 7720 Pécsvárad Rákóczi.u.7. szám alatti 
belterület 306 hrsz. kivett községháza és udvar megnevezésű ingatlant biztosítja, és egyben 
biztosítja a jelzálogjog 
bejegyzését. 

A Képviselő- testület hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester és a pénzügyi ellenjegyzésre 
jogosult Fullér Péter pénzügyi osztályvezető eljárjon a hitel igénybevétele érdekében valamint 
aláírják a hitelszerződést. 

Határidő : azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

Pécsvárad Város Önkormányzat lPNl 101/1.2.3/0010 sz. PILG-SEE e. projektjének zárása 
2015.06.30. , a projekt zárás után 30 napja van az önkormányzatnak a számlák pénzügyi 
rendezésére. Az IPA projektből hátralévő kifizetés mintegy 35 millió Ft (az EURO 
árfolyamtól függően) önerőből ezt az összeget nem tudjuk finanszírozni, ezért támogatás 
megelőlegező hitel igénybevétele szükséges. Előzetes tárgyalásokat folytattunk a Hungária 
Takarékkal valamint az OTP Bank Nyrt-vel, mindkét pénzintézet biztosította az 
önkormányzatot a gyors hitelbírálatról. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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47/2015. (Vl.15.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
IPA/1101/1.2.3/0010 sz. PILG-SEE c. projekt finanszírozására támogatás megelőlegező hitel 
szerződést kössön. 

A hitel összege várhatóan 35.000.000, a hitel biztosítéka az Önkormányzat aktuális 
költségvetési bevételei valamint szükség esetén jelzálog fedezet bevonása. 

A Képviselő- testület hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester és a pénzügyi ellenjegyzésre 
jogosult Fullér Péter pénzügyi osztályvezető eljárjon a hitel igénybevétele érdekében valamint 
aláírják a hitelszerződést. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

5.) napirend 

A napirend keretében a polgármester az alábbiakról adott tájékoztatást: 
- jegenyenyár dőlt ki a Patak utcában, a kár rendezése a biztosító bevonásával folyik; 

pihenő asztalok elhelyezése lesz a Dombay-tónál, ugyanitt a parkolás korlátozására 
kerül sor, az ott lakók természetesen szabadon megközelíthetik ingatlanjaikat; 
a héten megkezdődik a kátyúzás felmérése; 
a Gesztenyés úti óvodába napvitorla vásárlására került sor közadakozásból; 
napelem park létesítése esélyének felmérése van folyamatban; 
e hónapban megjelenik a Pécsváradi Hírmondó. 

Ezt követően Benkő László képviselő bejelentette, hogy 2015. június 16-ai hatállyal 
képviselői mandátumáról lemond. A bejelentést írásban átnyújtotta a polgármesternek, a 
képviselő-testület azt tudomásul vette. 

A polgármester javasolta, hogy a képviselő-testület a Fülep Lajos Városi Művelődési Központ 
berendezéseinek bővítésére,új eszközök beszerzésére benyújtott közművelődési 

érdekeltségnövelő támogatási pályázathoz 200.000.- Ft ömészt biztosítson. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

48/2015. (Vl.15.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fülep Lajos Városi Művelődési 
Központ berendezéseinek bővítésére, új eszközök beszerzésére benyújtott közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatási pályázatra 200.000 Ft ömészt biztosít. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

a f:-: 
anos 

jegyző 

-.. * _...,,.. 


